Universita degli Studi di Trento - Facolta di Scienze Cognitive
Corso di Laurea in Interfacce e Tecnologie della Comunicazione
Corso di ANALISI MATEMATICA CON ELEMENTI DI ALGEBRA - a.a. 2009-2010
Risultati Verifiche Settimanali

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8§ 9° 10°  11°

141258 BOTTAMEDI 2-1 3-4 2-5 1-3 3-2
139964 CASTIONI 3-1 1.75-4 4-5 3-3 4-2
139547 CRISTOFORETTI 0-1 3.5-5 4-2
139297 DALLA LONGA 4-1 3-4 4-5 3-3 2-2
141140 DE FRANCESCHI 1.75-4 1-5 2.25-3
142436 DE' LUTTI 1.5-3  4.5-3
139539 DE MOLINER 2-1 3-4 4-5 3.5-3 3.75-3

139754 DEGASPERI Luca 4-1 1.5-4 0-5 2-3 4.25-3

141288 DI MAURO Luisa 2-1 2.75-4 4-5 3.5-3 5.5-3

141267 FERRARO Giulia 2-5 1.5-3 3.5-3 4-3
139587 FRANCHI 2-2 2-5 7-3 2.5-3 3.75-3
139740 GALVAGNI 3-2 1.5-3 4.75-3
141076 ~ GELMINI 3-2 2-5 2-3 0.5-4 0.5-3
142323  GOBER Marco 2-2 2-5 7-3 44 3.5-3
143074 LORENZETTI Luca  0-2 2-5 0-4 0-4
140767 MARTINI 3-2 2-5 7-3  3-4 2-4
142621 MENESTRINA 3-2 2-5 6-3 3-4 0-4
139432 MENESTRINA 3-2 2-1 6-3 3.5-4 3-4
142613 MINELLI 1-5 3-3 2.5-4 3-4
139379 MURARO Ilaria 2-2 2-5 7-3 34 3-4
136472 PAOLAZZI Luca 0-1 2-4 1,5-4 3-4

139420 PENDIN Riccardo 3-2 2-5 4-5 3.5-4 2-4

Di ogni elaborato e stato corretto un solo esercizio.

Nell'esito & stato indicato prima il punteggio ottenuto, e poi il numero dell'esercizio.

Prima verifica (punteggio totale=23pt):  Es.1 = 4pt; Es.2 =3pt; Es.3=6pt; Es4=4pt; Esb5=6pt

Seconda verifica (punteggio totale=26pt): Es.1 = 4pt; Es.2 =11pt; Es3=3,5pt; Es4=3pt; Es5=2pt Es.6=25pt
Terza verifica (punteggio totale=27pt): Es.1 = 5pt; Es.2 =6pt; Es3=7pt; Es4=2pt; Esb5=4pt Es.6=3pt
Quarta verifica (punteggio totale=18pt): Es.1 = 3pt; Es.2 =3pt; Es.3=4pt; Es4=4pt; Es5=4pt

Quinta verifica (punteggio totale=24pt): Es.1 = 9pt; Es.2 =4pt; Es3=6pt; Es4=3pt; Es.5=2pt



135098

140828

141250

142622

142189

141780

140591

140202

142293

139730

140298

139602

Universita degli Studi di Trento - Facolta di Scienze Cognitive

Corso di Laurea in Interfacce e Tecnologie della Comunicazione
Corso di ANALISI MATEMATICA CON ELEMENTI DI ALGEBRA - a.a. 2009-2010
Risultati Verifiche Settimanali

POLLINA Marco
RABINI Giuseppe
RAMPELOTTO
SEGATA Luca
SEGATTA
SIGNO Tiziano
TONIATTI
TULLER Debora
UDESCHINI
VENERI Serena
WOLF Sabrina

ZULIAN Simone

1 o

0-3

3-3

6-3

5-3

5-3

5-3

20

3-1

1-5

1.5-6

0.5-6

2.5-6

2.5-6

0.5-6

2.5-6

0.5-6

0.5-6

2.5-6

30

5-1

7-3

3-2

1.5-2

6-2

5.5-2

5.5-2

0.5-2

4.5-2

6-2

Di ogni elaborato e stato corretto un solo esercizio.
Nell'esito & stato indicato prima il punteggio ottenuto, e poi il numero dell'esercizio.

Es.1 = 4pt;

Prima verifica (punteggio totale=23pt):
Seconda verifica (punteggio totale=26pt):
Terza verifica (punteggio totale=27pt):
Quarta verifica (punteggio totale=18pt):
Quinta verifica (punteggio totale=24pt):

Es.1 = 4pt;

Es.1 = 5pt;

Es.1
Es.1

= 3pt;
9pt;

40

3-4

3-4

2-5

3-5

4-5

3-5

2-5

2-5

4-5

5 o

2-4

3-4

3-4

0-5

2-5

2-5

2-5

2-5

2-5

Es.2 =3pt;

Es.2 =11pt;

Es.2 =6pt;
Es.2 =3pt;
Es.2 =4pt;

60 70

Es.3 = 6pt;

Es.3 =7pt;
Es.3 = 4pt;
Es.3 = 6pt;

Es.3 =3,5pt;

8° 9°

Es.4 = 4pt;

Es.4 =2pt;
Es.4 = 4pt;
Es.4 = 3pt;

10°  11°

Es.5 = 6pt

Es4 =3pt; Es5=2pt Es.6=25pt

Es.5 =4pt Es.6 =3pt
Es.5 = 4pt
Es.5 =2pt



