

**Università degli Studi di Trento - Facoltà di Scienze Cognitive**  
**Corso di Laurea in Interfacce e Tecnologie della Comunicazione**  
**Corso di ANALISI MATEMATICA CON ELEMENTI DI ALGEBRA - a.a. 2009-2010**  
**Risultati Verifiche Settimanali**

		1°	2°	3°	4°	5°	6°	7°	8°	9°	10°	11°
141258	BOTTAMEDI	2-1	3-4	2-5	1-3	3-2						
139964	CASTIONI	3-1	1.75-4	4-5	3-3	4-2						
139547	CRISTOFORETTI	0-1		3.5-5		4-2						
139297	DALLA LONGA	4-1	3-4	4-5	3-3	2-2						
141140	DE FRANCESCHI		1.75-4		1-5		2.25-3					
142436	DE' LUTTI				1.5-3		4.5-3					
139539	DE MOLINER	2-1	3-4	4-5	3.5-3	3.75-3						
139754	DEGASPERI Luca	4-1	1.5-4	0-5	2-3	4.25-3						
141288	DI MAURO Luisa	2-1	2.75-4	4-5	3.5-3	5.5-3						
141267	FERRARO Giulia		2-5	1.5-3	3.5-3		4-3					
139587	FRANCHI	2-2	2-5	7-3	2.5-3	3.75-3						
139740	GALVAGNI	3-2			1.5-3		4.75-3					
141076	GELMINI	3-2	2-5	2-3	0.5-4	0.5-3						
142323	GOBER Marco	2-2	2-5	7-3	4-4	3.5-3						
143074	LORENZETTI Luca	0-2	2-5		0-4	0-4						
140767	MARTINI	3-2	2-5	7-3	3-4	2-4						
142621	MENESTRINA	3-2	2-5	6-3	3-4	0-4						
139432	MENESTRINA	3-2	2-1	6-3	3.5-4	3-4						
142613	MINELLI		1-5	3-3	2.5-4	3-4						
139379	MURARO Ilaria	2-2	2-5	7-3	3-4	3-4						
136472	PAOLAZZI Luca	0-1	2-4		1,5-4	3-4						
139420	PENDIN Riccardo	3-2	2-5	4-5	3.5-4	2-4						

**Di ogni elaborato è stato corretto un solo esercizio.**

**Nell'esito è stato indicato prima il punteggio ottenuto , e poi il numero dell'esercizio.**

**Prima verifica (punteggio totale=23pt): Es.1 = 4pt; Es. 2 = 3pt; Es.3 = 6pt; Es.4 = 4pt; Es.5 = 6pt**

**Seconda verifica (punteggio totale=26pt): Es.1 = 4pt; Es. 2 = 11pt; Es.3 = 3,5pt; Es.4 = 3pt; Es.5 = 2pt Es.6 = 2,5pt**

**Terza verifica (punteggio totale=27pt): Es.1 = 5pt; Es. 2 = 6pt; Es.3 = 7pt; Es.4 = 2pt; Es.5 = 4pt Es.6 = 3pt**

**Quarta verifica (punteggio totale=18pt): Es.1 = 3pt; Es. 2 = 3pt; Es.3 = 4pt; Es.4 = 4pt; Es.5 = 4pt**

**Quinta verifica (punteggio totale=24pt): Es.1 = 9pt; Es. 2 = 4pt; Es.3 = 6pt; Es.4 = 3pt; Es.5 = 2pt**

**Università degli Studi di Trento - Facoltà di Scienze Cognitive**  
**Corso di Laurea in Interfacce e Tecnologie della Comunicazione**  
**Corso di ANALISI MATEMATICA CON ELEMENTI DI ALGEBRA - a.a. 2009-2010**  
**Risultati Verifiche Settimanali**

		1°	2°	3°	4°	5°	6°	7°	8°	9°	10°	11°
135098	POLLINA Marco	6-3	3-1	5-1	3-4	2-4						
140828	RABINI Giuseppe	6-3	1-5	7-3	3-4	3-4						
141250	RAMPELOTTO	0-3	1.5-6	3-2	2-5	3-4						
142622	SEGATA Luca	3-3	0.5-6	1.5-2			0-5					
142189	SEGATTA	6-3	2.5-6		3-5	2-5						
141780	SIGNÒ Tiziano	5-3	2.5-6	6-2	4-5	2-5						
140591	TONIATTI	5-3	0.5-6		4-5	2-5						
140202	TULLER Debora	5-3	2.5-6	5.5-2	4-5	2-5						
142293	UDESCHINI		0.5-6	5.5-2	3-5	2-5						
139730	VENERI Serena	3-3	0.5-6	0.5-2	2-5	0-5						
140298	WOLF Sabrina	5-3	1-6	4.5-2	2-5	0-5						
139602	ZULIAN Simone	5-3	2.5-6	6-2	4-5	2-5						

**Di ogni elaborato è stato corretto un solo esercizio.**

**Nell'esito è stato indicato prima il punteggio ottenuto , e poi il numero dell'esercizio.**

**Prima verifica (punteggio totale=23pt): Es.1 = 4pt; Es. 2 = 3pt; Es.3 = 6pt; Es.4 = 4pt; Es.5 = 6pt**

**Seconda verifica (punteggio totale=26pt): Es.1 = 4pt; Es. 2 = 11pt; Es.3 = 3,5pt; Es.4 = 3pt; Es.5 = 2pt Es.6 = 2,5pt**

**Terza verifica (punteggio totale=27pt): Es.1 = 5pt; Es. 2 = 6pt; Es.3 = 7pt; Es.4 = 2pt; Es.5 = 4pt Es.6 = 3pt**

**Quarta verifica (punteggio totale=18pt): Es.1 = 3pt; Es. 2 = 3pt; Es.3 = 4pt; Es.4 = 4pt; Es.5 = 4pt**

**Quinta verifica (punteggio totale=24pt): Es.1 = 9pt; Es. 2 = 4pt; Es.3 = 6pt; Es.4 = 3pt; Es.5 = 2pt**